
 1 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 

Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

Tel : 0432 1276611 –  

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it 

 

        Udine, 15 febbraio 2022 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica Istituto Comprensivo Udine VI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE MEDIATORI 

LINGUISTICI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 1218 del 30.07.2021 con la quale è stato 

approvato il Programma Immigrazione 2021, in cui è prevista l’Azione 6 

“Bando integrazione scolastica”;  

VISTO  che è andato deserto l’Avviso di selezione interno per incarichi di docenza 

come mediatori linguistici prot. 250/IV.5;  
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire mediazione linguistica in favore degli alunni stranieri 

e/o di recente immigrazione frequentanti l’istituto; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria: 

 

GRADUATORIA  

Progr.  Motivazione 

1 
Circolo Mediatori Culturali Linguistici 

Acli 

Requisiti di ammissibilità soddisfatti  

Offerta economicamente più vantaggiosa  

2 
Codess FVG Cooperativa Sociale 

Onlus 
Requisiti di ammissibilità soddisfatti 

 

La graduatoria provvisoria è valida fino al 21 febbraio. Decorso tale termine si considera definitiva. Avverso 

il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Beatrice Facchini 

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

UDIC85800Q - AB355BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001570 - 15/02/2022 - IV.5 - I

mailto:udic858@istruzione.it
mailto:udic85800perpec@istruzione.it

		2022-02-15T12:15:20+0100
	FACCHINI BEATRICE




